



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak
AEZ/362/14.G.S./2014/IS

Data
22.08.2014

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-134/2014**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. **Dostawa wyposażenia dla Szpitala Pediatricznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego - wyposażenie Zakładu Patomorfologii w aparaturę medyczną i sprzęt laboratoryjny, w podziale na pakiety**, znak sprawy AEZ/S-134/2014,

informuje, że w dniu 22.08.2014 r., w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dotyczy zapisów Rozdziału III pkt 1 SIWZ

Prosimy o wyjaśnienie różnicy w opisie pakietu nr 7 w SIWZ: „łaźnia wodna zamykana z regulacją temperatury, wytrząsarka typu 3D” a zawartością załącznika nr 2.7 do SIWZ: „I. łaźnia wodna zamykana z regulacją temperatury, II. Mieszadło magnetyczne”?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści Rozdz. III ust. 1 SIWZ, który przyjmuje brzmienie:

1. „Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa wraz z instalacją i instruktażem w zakresie aparatury medycznej i sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Patomorfologii Szpitala Pediatricznego WUM w podziale na następujące pakiety pn.:
 - a. Pakiet 1 – próżniowy procesor tkankowy, kriostat, barwiarka do badań śródoperacyjnych kompatybilna z kriostatem, barwiarka do badań podstawowych zintegrowana z zaklejką szkiełkową, urządzenie do automatycznych barwień immunohistochemicznych oraz hybrydyzacji in situ;
 - b. Pakiet 2 – systemy oczyszczania wody;
 - c. Pakiet 3 – rozbudowa istniejącego systemu do kariotypowania
 - d. Pakiet 4 – hybrydowy procesor mikrofalowy, łaźnia wodna histopatologiczna do skrawków parafinowych, półautomatyczny mikrotom saneczkowy, wirówka cytologiczna, drukarka do szkiełek mikroskopowych, drukarka do kasetek histopatologicznych;
 - e. Pakiet 5 – narzędzia sekcyjne;
 - f. Pakiet 6 – procesor mikrofalowy;
 - g. Pakiet 7 – łaźnia wodna zamykana z regulacją temperatury, ~~wytrząsarka typu 3D~~, mieszadło magnetyczne;
 - h. Pakiet 8 – łaźnia do cytogenetyki, ~~mieszadło magnetyczne~~, wytrząsarka typu MultiBio 3D;
 - i. Pakiet 9 – mikrowirówka do próbek o poj. 2 ml., wirówka laboratoryjna;
 - j. Pakiet 10 – pH-metr laboratoryjny;
 - k. Pakiet 11 – autoklaw klasy „B”;
 - l. Pakiet 12 – komora laminarna, inkubator z CO2 i automatyczną sterylizacją;
 - m. Pakiet 13 – hybrydyzator automatyczny;
 - n. Pakiet 14 – aparat do barwień histochemicznych (dodatkowych);
 - o. Pakiet 15 – aparat do barwień immunohistochemicznych, zestaw do PCR Real-Time;
 - p. Pakiet 16 – cytometr przepływowy.”

oraz treści pozycji II Formularza Wymaganych Warunków Technicznych (Załącznik nr 2.8 do SIWZ), która przyjmuje brzmienie:

II. Wytrząsarka typu MultiBio 3D- sztuk 2

Producent (marka) (Należy podać)

model(Należy podać)

fabrycznie nowe urządzenie, wyprodukowane nie wcześniej niż w 2014 r.

17.	Wymiary urządzenia	235 x 235 x 140 mm ± 10 mm	(Należy podać)
18.	Zakres prędkości obrotów dla ruchów kołowych i postępowo-zwrotnych	min. 1 – 100 obr/min.	(Należy podać)
19.	Kąt zwrotny dla ruchu postępowo-zwrotnego	0 – 360° (ustawienie co 30°)	Tak/Nie
20.	Kąt zwrotny dla ruchu wibracyjnego	0 – 5° (ustawienie co 1°)	Tak/Nie
21.	Kąt nachylenia platformy	6° ± 2°	(Należy podać)
22.	Powierzchnia robocza platformy	200 x 200 mm ± 10 mm	(Należy podać)
23.	Srednica ruchu	22 mm ± 1mm	(Należy podać)
24.	Timer dla trybu ruchów orbitalnych i postępowo-zwrotnych	0 – 250 sekund	(Należy podać)
25.	Timer dla ruchu wibracyjnego	0 - 5 sekund	(Należy podać)
26.	Liczba powtórzeń cykli	0 – 125 razy	(Należy podać)
27.	Mata PDM na różnego rodzaju próbówki	Wymagana	Tak/Nie

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łaźni o głębokości zewnętrznej nieznacznie większej od podanej w SIWZ, tj: 215 mm?

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łaźni o głębokości całkowitej F (rys. poniżej) wynoszącej 150 mm i głębokości do platformy G: 132 mm?

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łaźni o mocy grzewczej 0,35 kW?

Odpowiedź na pytania 2, 3, 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków określonych w Formularzu wymaganych warunków technicznych, Załączniku 2.7 do SIWZ

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu 11

Czy Zamawiający dopuści autoklaw wyposażony w tace o wymiarach (szer. x gł.) 18 x 42 cm, spełniający pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego? Jeśli nie proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt. 1 Formularza Wymaganych Warunków Technicznych (Załącznik nr 2.11 do SIWZ), który przyjmuje brzmienie:

1.	Komora	<ul style="list-style-type: none"> - ze stali nierdzewnej - pojemność całkowita 22-25 litrów - wielkość komory(Ø x głęb.) min. 25 x 45 cm - wymiar tacy (szer. x głęb.): min. 18 x 42 cm - stelaż na min. 3 tace perforowane oraz uchwyt do tacek - drzwi wsadowe otwierane w płaszczyźnie poziomej ryglowane po rozpoczęciu cyklu 	<p>(Należy podać): Pojemność całkowita: Wielkość komory: Wymiary tacy: Ilość tac:</p>
----	--------	--	---

Pytanie nr 6 dotyczy zapisów Rozdziału IV SIWZ

Czy dla pakietu nr 4 i 5 Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużeniu terminu wykonania zamówienia do 100 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany:

- treści Rozdz. IV SIWZ, który przyjmuje brzmienie:
„Wymagany termin wykonania zamówienia:
- do 21 dni od dnia zawarcia umowy – pakiet 9, 10;
- do 28 dni od dnia zawarcia umowy – pakiet 2, 7, 11, 13;
- do 42 dni od dnia zawarcia umowy – pakiet 8, 12, 14, 15;
- do 56 dni od dnia zawarcia umowy – pakiet 6, 16, 12;
- do 70 dni od dnia zawarcia umowy – pakiet 1, 3, 4, 5, 6;
- do 100 dni od dnia zawarcia umowy – pakiet 4, 5.”
- pkt 3 Formularza ofertowego na Pakiet 4 (Załącznik nr 1.4), który przyjmuje brzmienie:
„Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie **do 100 dni** od dnia zawarcia umowy”
- pkt 3 Formularza ofertowego na Pakiet 5 (Załącznik nr 1.5), który przyjmuje brzmienie:
„Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie **do 100 dni** od dnia zawarcia umowy”
- treści ogłoszenia w zakresie terminu dostaw objętych Pakietem 4 i 5.

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu 11 - Załącznik nr 2.11 do SIWZ pkt 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o pojemności komory 28 l i wymiarach 24 x 43 cm? W urządzeniu takim możliwe jest sterylizowanie do 5 tac o wymiarach 415 x 170x 20 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków określonych w Formularzu wymaganych warunków technicznych, załączniku 2.11 do SIWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu 11 - Załącznik nr 2.11 do SIWZ pkt 15

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia wyposażonego w drukarkę (wbudowaną lub zewnętrzną)? Jaką minimalną ilość cykli sterylizacyjnych powinno przechowywać w swej pamięci?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w poz. 15 Załącznika nr 2.11wymaganie dostarczenia urządzenia z drukarką wbudowaną lub zewnętrzną, przy czym Zamawiający nie określił liczby przeprowadzonych cykli sterylizacji zapisanych w pamięci autoklawu.

Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu 11 - Załącznik nr 2.11 do SIWZ pkt 19

Ponieważ to na użytkownika ciąży obowiązek rejestracji urządzenia w odpowiedniej terytorialnie jednostce UDT to czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie p. 19 SIWZ lub przynajmniej na jego zmianę na: „Pomoc (asysta) przy zgłoszeniu autoklawu w UDT”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków określonych w Formularzu wymaganych warunków technicznych, załączniku 2.11 do SIWZ.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu ustalając:

termin składania ofert na dzień **16.09.2014 r. do godz. 13:00,**

oraz

otwarcia ofert na dzień **16.09.2014 r. o godz. 13:30.**

Miejsce składania i otwarcia ofert bez zmian.

Zmienione Załączniki nr 1.4, 1.5, 2.8, 2.11 do SIWZ oraz Ogłoszenie dodatkowych informacji, informacje o niekompletnej procedurze lub sprostowanie Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl

Z poważaniem,

Przewodniczący komisji przetargowej
Tomasz Ilczuk

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa
tel.: 0-22 57-20-358, faks: 0-22 57-384
e-mail: ilona.skowronska@wum.edu.pl
www.wum.edu.pl